PAGE
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«27» декабря 2023 года

	№ 21

«О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения «село Карага» от 28.12.2022 г. № 29
«О бюджете сельского поселения «село Карага» на 2023 год»
(с изм. от 21.03.2023 №1; от 24.04.2023 №2; от 11.05.2023 №9; от 22.06.2023 №10;

от 03.08.2023 №12; от 28.09.2023 №18; от 16.11.2023 №19)
 (Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«село Карага» от «27 » декабря 2023 г. № 30)

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 28.12.2022 г. № 29 «О бюджете сельского поселения «село Карага» на 2023 год» следующие изменения:

1.1.  В пункте 1части 1 статьи 1слова «50690,20832 тыс. рублей» заменить словами «61 422, 44810тыс. рублей», слова «47635,34000 тыс. рублей» заменить словами «56 356,76528 тыс. рублей»;

1.2.  В пункте 2 части 1 статьи 1 слова «50 690,20832 тыс. рублей» заменить словами «63 381,40506 тыс. рублей».
1.3.  Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 изложить в новой редакции, согласно приложениям к решению.
2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения «село Карага» и на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/.

Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская